

اخبار

توافق شفاهی کاسیدو با پرسپولیس



مهاجم اکوادوری سابق ابحاء عربستان با باشگاه پرسپولیس به توافق شفاهی رسید.

بر اساس اعلام یک مقام مطلع در باشگاه پرسپولیس به ایستا، فیلیپه کاسیدو، مهاجم ۳۵ساله اکوادوری، پس از مذاکره با مدیران باشگاه پرسپولیس با این باشگاه به توافق رسید تا قرارداد خود را امضا کند. بر اساس اعلام این پرسپولیس مطلع پس از توافق صورت‌گرفته، باشگاه پرسپولیس قرارداد همکاری را برای کاسیدو ارسال کرده و در انتظار امضای قرارداد از سوی اوست تا در ادامه مقدمات حضورش را در ایران فراهم کند. رقم توافق پرسپولیس با کاسیدو حدود ۶۰۰ هزار دلار برای یک فصل برآورد شده که به این رقم آپشن‌هایی نیز اضافه خواهد شد.

رونالدو بلیت پرواز به تهران را دریافت کرد!

سفر با جت شخصی از ریاض به تهران



نام کریستیانو رونالدو در بین نفراتی که تیم النصر برای بازی مقابل پرسپولیس به تهران می‌آورد، وجود دارد.

به گزارش ورزش سه، در شرایطی که کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی تیم فوتبال النصر و مورد توجه‌ترین بازیکن این فصل لیگ قهرمانان آسیا، در پرتغال به سر می‌برد تا در دومین مسابقه، تیمش را در بازی‌های فیفادی شهرپور همراهی کند، باشگاه النصر نام این بازیکن سرشناس را در دو بین مسافران سفر پیش‌رو به تهران قرار داده است. فهرست کاروان النصر در سفر به تهران به فدراسیون فوتبال رسیده که نام رونالدو و سایر بازیکنان سرشناس فهرست آسیایی در این جمع قرار گرفته است. النصر با یک جت شخصی به تهران خواهد آمد و محل اقامت این تیم متمول عربستانی، مجلل‌ترین هتل شهر تهران خواهد بود. آنها دو شب و احتمالاً سه روز در تهران اقامت خواهند داشت و پس از بازی به سرعت به ریاض برمی‌گردند تا خود را آماده رقابت‌های لیگ روشن که با فشرده‌گی خاصی برگزار می‌شود، کنند.

جزئیات بیشتر از نصب VAR در ورزشگاه آزادی

یکشنبه آینده کار نصب تجهیزات کمک داور ویدئویی در ورزشگاه آزادی آغاز خواهد شد.

به گزارش ایستا، بخشی از تجهیزات مربوط به کمک داور ویدئویی برای پنج‌شنبه و بخشی از آن هم روز شنبه آینده از گمرک ترخیص خواهد شد.

قرار است پنج‌شنبه بازدید از اتاق VAR ورزشگاه آزادی صورت بگیرد و از روز یک‌شنبه آینده کار نصب تجهیزات کمک داور ویدئویی در ورزشگاه آزادی آغاز خواهد شد.

طبق پیگیری‌های ایستا، VAR وارد شده به ایران تحت قرارداد AFC خواهد بود.

رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا سرانجام استعفا کرد

لوئیز روبیالس به طور رسمی از ریاست فدراسیون فوتبال اسپانیا استعفا کرد.

به گزارش ایلنا، روبیالس پس از قهرمانی تیم ملی زنان در جام جهانی، اقدامی غیر اخلاقی با جتی هرموسو، ستاره تیم ملی زنان اسپانیا انجام داد و همین باعث شد تا موجی از خشم اعتراضات علیه او به راه بیفتد. او در ابتدا صراحتاً اعلام کرده بود که کناره گیری نخواهد کرد، ولی پس از بیشتر شدن اعتراضات محبور به استعفا شد. روبیالس در برنامه پیرس مورگان، استعفا رسمی خود را اعلام کرد.

به گزارش مهر، دی ماه سال ۱۴۰۰ بود که فدراسیون والیبال ایران با استفاده از طرح توسعه فدراسیون جهانی یک مربی ایتالیایی به نام الساندرا کمپدلی را برای هدایت تیم ملی والیبال بانوان ایران انتخاب کرد. این مربی ایتالیایی پس از سفری که به ایران داشت، با فدراسیون به توافق رسید و به مدت یک سال هدایت تیم ملی والیبال بانوان را برعهده گرفت.

در آن زمان تیم با برگزاری سه اردوی تدارکاتی برون مرزی در کشورهای صربستان، بلغارستان و ترکیه، به مدال نقره بازی‌های کشورهای اسلامی رسید، اما تیم در مسابقات جام کنفدراسیون والیبال آسیا با کسب عنوان هفتمی به کار خود پایان داد. پس از پایان کار تیم ملی والیبال ایران در سال ۲۰۲۲، رئیس فدراسیون والیبال در جلساتی که برگزار کرد به این نتیجه رسید که مسئولیت استعدادیابی، تشکیل و هدایت تیم ملی زیر ۱۶ سال دختر ایران را هم به این مربی ایتالیایی بسپارد. به این ترتیب کمپدلی با برگزاری چندین اردوی استعدادیابی و صحت‌سنجی، به انتخاب بازیکنان برای حضور در اردوی آماده سازی تیم ملی زیر ۱۶ سال دختر کشورمان مشغول شد. با پایان سال میلادی ادامه فعالیت این مربی ایتالیایی به حالت سکون ماند و او هم به کشورش بازگشت. در نهایت کمپدلی با فدراسیون والیبال به خاطر مبلغ قراردادش به توافق نرسید و فدراسیون هم با اعلام بیانیه‌ای، با این مربی ایتالیایی قطع همکاری کرد. پس از آن با تصمیم داورزنی، هدایت تیم ملی والیبال بانوان به نیلوفر رشیدی سپرده شد. از نظر کارشناسان اهالی والیبال بانوان، او برای هدایت تیم ملی رزومه پرباری نداشت اما با تصمیم مسئولان فدراسیون، رشیدی هدایت تیم ملی را برعهده گرفت. تیم ملی والیبال بانوان با هدایت رشیدی در مسابقات چلنجر کاپ عنوان پنجمی را به دست آورد و از حضور در لیگ ملت‌ها بازماند. در مسابقات قهرمانی آسیا هم این تیم با هدایت رشیدی در جایگاه دهم قرار گرفت و نسبت به دوره گذشته دو پله سقوط کرد.

عملکرد تیم ملی والیبال بانوان و کسب عنوان دهمی در مسابقات قهرمانی آسیا نگرانی‌های زیادی به وجود آورد، تیم ملی در مرحله نخست این مسابقات با تیم‌های ژاپن و هند همگروه شد؛ ملی‌پوشان در مصاف با ژاپن شکست خوردند و در یک اتفاق باورنکردنی نتیجه را برابر هند هم واگذار کردند، تا تیم بدون برد و بدون کسب امتیاز از صعود به جمع ۸ تیم برتر بازماند. اگرچه تیم ملی والیبال بانوان در مراحل بعد مقابل تیم‌های فیلیپین

یک مربی دیگر مردود شد

والیبال در مسیر ناامیدی از مریان ایرانی

کسب عنوان دهمی در مسابقات قهرمانی آسیا برای تیم ملی والیبال بانوان زنگ خطر را به صدا درآورد و نشان داد والیبال در بخش آقایان و بانوان بیشتر از هر چیزی به مربی باکیفیت خارجی نیاز دارد.



و هنگ‌کنگ به برتری رسید، اما با این تفاوت که به سختی از سد فیلیپین گذشت و با نتیجه ۳ بر ۲ این تیم را شکست داد؛ در حالی که تاکنون فیلیپین حریف جدی ایران نبوده است. در نهایت شاگردان رشیدی برای کسب عنوان نهمی یا دهمی به مصاف چین‌تایپه رفتند که باز هم حریف این تیم نشدند و با شکست برابر چین تایپه، در جایگاه دهم قرار گرفتند. عملکرد ضعیف تیم ملی والیبال بانوان در مسابقات قهرمانی آسیا با دو پله سقوط در آسیا همراه بود و زنگ خطر را برای والیبال بانوان به صدا درآورد. اگرچه کادرفنی باخت مقابل هند را اتفاق دانست و پیش از برگزاری مسابقات هم بارها به موضوع جوانگرایی در تیم اشاره کرده بود اما با یک بررسی موشکافانه می‌توان گفت نه میانگین سنی بازیکنان آن قدر پایین بوده که بتوان نام جوانگرایی را روی آن گذاشت و نه باخت مقابل تیم هند اتفاق

بوده است. در ترکیب تیم ملی بازیکنانی حضور داشتند که سال‌هاست در مسابقات مختلف شرکت کرده بودند و تجربه بین‌المللی داشتند اما توان آن‌ها در این میدان همین بوده و نمی‌توان این شکست را اتفاق نامید. البته چندین بازیکن باتجربه تیم از جمله آیتک سلامت و مهسا کندخدا هم مصدوم بودند و در ترکیب تیم حضور نداشتند که قطعاً نبود آن‌ها روی عملکرد تیم تأثیر گذاشت. اما نمی‌توان خط‌زدن بازیکنان باتجربه را جوانگرایی دانست. با این حال کسب عنوان دهمی در مسابقات قهرمانی آسیا برای اهالی والیبال بانوان قابل قبول نیست و نیاز است که فدراسیون والیبال تصمیم جدی برای این تیم بگیرند. والیبال بانوان با مربی خارجی و برنامه‌ریزی درست در مسیر پیشرفت قرار گرفته بود اما با تصمیمات مسئولان فدراسیون والیبال از این مسیر دور شده

تیم ملی والیبال بانوان با هدایت رشیدی در مسابقات قهرمانی آسیا هم این تیم با هدایت رشیدی در جایگاه دهم قرار گرفت و نسبت به دوره گذشته دو پله سقوط کرد

و باید هر چه زودتر فکری به حال این تیم کنند و با جذب مربی خارجی باکیفیت، باز هم این تیم را در ریل پیشرفت قرار دهند.

هرچند فدراسیون نه تنها در بخش بانوان بلکه در بخش آقایان هم پس از جدایی مربیان بزرگ خارجی دچار چالش شده، تا جایی که هم اکنون رسیدن تیم ملی به المپیک هم به اما و اگرها کشیده شده و در جدیدترین رتینگ‌نگ جهانی، عنوان دهمی هم از دست رفت و تیم ملی والیبال مردان در جایگاه یازدهم قرار گرفته است. درست است مسائل مالی، فدراسیون‌های ورزشی را با مشکلات زیادی مواجه کرده اما سرمربی تیم ملی چیزی نیست که بتوان آن را نادیده گرفت و بی توجه بود. کسب نتایجی که مردم از والیبال ایران انتظار دارند، خواهان یک مدیریت و برنامه ریزی دقیق است تا تیم‌های ملی آقایان و بانوان را از بحران خارج کند.

نشان نداده است. مهاجمی مثل یورگن کلینزمن که در هر تورنمنتی بیشترین انگیزه و توان را برای موفقیت تیم ملی به کار می‌بستند. هاورتز نمونه‌ای مناسب از تشریح چرایی ضعف فوتبال ملی آلمان در سال‌های اخیر است. ۱۹ شهریور ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۲۵

علت اصلی اخراج هانسی فلیک، روی برگرداندن هواداران فوتبال آلمان از او و تیم ملی‌اش بود. دیروز پس از آنکه هواداران در استادیوم ولفسبورگ تیشمان را به بازگرداندن نتیجه، تشویق کردند با دریافت گل سوم سوت و هوی شدیدی در ورزشگاه حکمفرما شد و تا دریافت گل چهارم ادامه داشت. اتفاقی که قبلا با کاهش اقبال تیم ملی آلمان در پخش مسابقات و تعداد بینندگان قابل

مشاهده بود. ۱۹ شهریور ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۲۳ یک نکته خرافی در مورد پیراهن آلمان. هر بار که آدیداس این طرح نوار مشکی در قسمت مرکزی کیت آلمان را برتن آنها نشانده، کناشافت بدترین نتایج تاریخ خود را کسب کرده است. ارایش رییک که تنها مربی ضعیف‌تر از فلیک به شمار می‌آید، با همین پیراهن تیمش را به میدان می‌فرستاد.

۱۹ شهریور ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۲۳ نیکلاس زوله، مدافع وسط تیم ملی آلمان، یکی از مشکلات سرمربی بعدی آلمان محسوب می‌شود. او که به همراه رودیگر خط دفاعی آلمان را محکم کرده، از سرعت و تکنیک لازم برای در اختیار گرفتن این پست برخوردار نیست. آن هم در شرایطی که آلمان مدافعان بزرگی را در طول تاریخ در قلب دفاع خود داشته است. از فرانس بکن با درآفسانه‌ای تا مدافعان دیگری مثل ماتیااس سامر، گیدو بوخوالد، توماس برتولد و …..

۱۹ شهریور ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۱۷ داور پرتغالی داور بازی ژاپن - ژاپن در تشخیص پنتالی روی مهاجم آلمان اشتباه کرد. شاید اگر سوت او در این صحنه به نفع آلمان زده می‌شد، بازی به تساوی می‌رسید و آلمان با روحیه بیشتر به سمت پیروزی حرکت می‌کرد. در این صورت هانسی فلیک، قهرمان سابق اروپا، همچنان سرمربی آلمان باقی مانده بود. فوتبال ممکن است با شما گاهی همین‌قدر نامهربان باشد.

۱۹ شهریور ۱۴۰۲ ساعت ۲۳:۴۰ روزنامه بیلد اعتقاد دارد پولیان ناگلزمان گزینه محبوب فدراسیون آلمان برای جانشینی فلیک است.

اخبار

هافبک سپاهان دنبال تیم ملی

خافگیری آسیا از اعجوبه جدید فوتبال ایران



پدیده فوتبال باشگاهی کشور با پیراهن تیم فوتبال امید نیز درخشید تا نگاه همه را به خود جلب کند.

به گزارش مهر، تیم فوتبال امید ایران با پیروزی مقابل هنگ کنگ و افغانستان در دور اول انتخابی المپیک پاریس با ۶ امتیاز منتظر آخرین بازی خود برابر ازبکستان است.

شاگردان رضا عنایتی در حالی برای آخرین بازی خود در تاشکند ازبکستان آماده می‌شوند که عملکرد هافبک این تیم نگاه کارشناسان فوتبال آسیا را به خود جلب کرده است. محمد جواد حسین نژاد در دیدار با هنگ کنگ هر سه پاس گل امیدهای ایران را داد. هافبک سپاهان اصفهان در جدال با افغانستان نیز یک گل و دو پاس گل داد تا سهم بسزایی در پیروزی‌های اخیر تیم داشته باشد.

تأثیرگذاری او روی ۶ گل از ۷ زده امیدهای ایران نگاه اهالی فوتبال آسیا را به خود جلب کرده است تا از او به عنوان یکی از پدیده‌های تازه فوتبال ایران یاد شود.

«جعفر جزیدوف» تحلیلگر فوتبال پایه در ازبکستان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، درباره عملکرد حسین نژاد تاکید کرد: او باعث شد بازی‌های سپاهان مقابل ذوب آهن و استقلال را هم ببینم. به نظرم فوتبال ایران پس از کریم باقری، علی کریمی، آندو تیموریان و مجتبی جباری بار دیگر هافبک طراز اول به قاره معرفی می‌کند.

حسین نژاد که دو فصل دیگر با سپاهان اصفهان قرارداد دارد بدون توجه به مطرح شدن اسم خود در تلاش است تا همچنان به درخشش با پیراهن ملی و باشگاهی ادامه دهد تا شاید شانس خود را برای حضور در فهرست بعدی تیم ملی بزرگسالان نیز بیازماید.

شایان ذکر است دیدار حساس و تعیین کننده تیم‌های فوتبال امید ایران و ازبکستان روز سه شنبه و از ساعت ۱۷:۳۰ دقیقه در تاشکند برگزار خواهد شد. برنده این دیدار به عنوان تیم نخست این گروه راهی مرحله دوم انتخابی المپیک خواهد شد و تیم دوم باید منتظر تعیین تکلیف سایر تیم‌های دوم گروه‌ها باشد.

تیم‌های امید فوتبال امید در مرحله اول انتخابی در ۱۱ گروه قرار گرفته اند که از هر گروه تیم اول به طور مستقیم راهی مرحله نهایی انتخابی خواهد شد و چهار تیم برتر دوم نیز به این جمع اضافه خواهند شد تا در کنار قطر میزبان ۱۶ تیم مرحله پایانی انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس را تشکیل دهند.

با تصمیم کادرفنی

دربی به تعویق افتاد؛ بر نامه استقلال مشخص شد



تیم استقلال یک دیدار تدارکاتی را تا پایان هفته جاری برگزار می‌کند.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال استقلال تهران که در پایان هفته چهارم با کسب پیروزی برابر استقلال خوزستان به تعطیلی لیگ رفته بود با توجه به تعویق برگزاری بازی هفته پنجم مقابل پرسپولیس قرار است برای آمادگی هر چه بیشتر، دیدارهای تدارکاتی برگزار کند.

کادرفنی آبی‌پوشان پایتخت تصمیم به برگزاری دو بازی دوستانه تا شروع دوباره لیگ برتر دارد که یکی از آنها را تا پایان هفته جاری انجام خواهد داد. جواد نکونام سپس با آتالیز نقاط ضعف و قوت تیمش در خصوص زمان برگزاری دومین دیدار استقلال تصمیم‌گیری خواهد کرد.

تیم فوتبال استقلال خوزستان در دیدار تدارکاتی با تیم فوتبال اهواز قرار دارد. این دیدار در روز شنبه ۲۳ شهریور برگزار می‌شود.

است. سالن اختصاصی در آکادمی ملی المپیک داریم و می‌توانیم از امکانات دیگر آکادمی مثل سالن بدنسازی و استخر هم استفاده کنیم. متأسفانه در مسابقات این امکانات را نداریم و تمام علت آن هم کمبود بودجه است. البته می‌توان با برآورد هزینه و حمایت ویژه آن را برطرف کرد و مبلغ آتیچنانی هم احتیاج نداریم.

فکر می‌کنند حمایت یعنی کارت هدیه ۳ میلیونی!

او با اشاره به گلایه از ورزشکاران تهرانی از اداره کل ورزش و جوانان گفت: با توجه به بی‌مهری‌هایی که به ورزشکاران شده است، من هم به عنوان سرمربی تیم ملی که از استان تهران هستم، اصلا توقعی ندارم. تا بوده همین شرایط وجود داشته است و فکر می‌کنند باید کارت هدیه ۳ میلیونی نهایتا ۵ میلیونی به ورزشکار بدهند تا همه چیز حل شود. قبل از بازی‌های کشورهای اسلامی مسئولان اداره کل ورزش جوانان استان تهران سر تمرین تیم ملی شمشیربازی آمدند و یک کارت هدیه ۳ میلیونی و قول تهیه یک تیغه شمشیربازی دادند اما این تیغه هنوز به دست ما نرسیده است! امیدوارم نگاه‌ها ویژه‌تر باشد. به هر حال باید ورزشکاران و مربیان دیده شوند؛ به خصوص در شرایطی که مدال آورند و در مسیر کسب سهمیه المپیک قرار دارند. این بی‌توجهی‌ها دردناک‌اند و وعده‌هایی که می‌دهند در حد شعار است.

حمایت هم نشویم برای موفقیت می‌کنیم

او ادامه داد: حمایت باید کارشناسی‌شده باشد و فقط به دادن یک کارت هدیه خلاصه نشود تا ورزشکارانی که در حال فعالیت‌اند، انگیزه بگیرند نه اینکه به استان‌های دیگر پناه ببرند و این ضعف ورزش استان تهران را نشان می‌دهد.



www.cbtekamews.com



سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان همواره یک شگفتی در جهان بزرگ این رشته محسوب می‌شود.

به گزارش ورزش سه، بخشی از تافخر فوتبال آلمان به رقبای خود در اروپا، تعداد کم مربیانی بود که آنها در طول سالیان فعالیت‌شان به عنوان یکی از قدرتمند فوتبال دنیا داشته‌اند. آلمان‌ها در دوره تبدیل شدن به یک مدعی در دنیای فوتبال، کمترین تغییرات را در تیمک‌های خود داده و تا آنجایی که توانسته‌اند با مربیانی که روی تیمک داشته‌اند، مدارا کرده‌اند.

هانسی فلیک، سرمربی سابق بایرن مونیخ و قهرمان قاطع اروپا، که پیروزی هشت گله بایرنی‌ها مقابل بارسلونا را رهبری کرده اما تبدیل به یکی از مربیانی شده که کمترین فرست را روی تیمک آلمان داشته و پس از برکناری یواخیم لوو، مربی قهرمان جهان، او نیز قربانی یک تیم آسیایی دیگر شد. همان‌طور که یواخیم لوو اعتبار

یک سال چشم‌انتظاری برای خرید یک تیغه شمشیر!

دست آورد اما آن طور که باید مورد تقدیر قرار نگرفت. حالا نمی‌دانم به خاطر مشکل بودجه بود یا چیز دیگر. مدال برنز رهبری هم دیده نشد و این مسئله یکی از ضعف‌های ماست. فدراسیون در حد توان سعی کرد که تجلیل کند اما از سوی سایر ارگان‌ها تجلیلی صورت نگرفت.

کادرفنی یک‌نفره به خاطر مشکلات مالی

سرمربی تیم ملی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه چرا کادرفنی یک‌نفره است و به دنبال تکمیل آن نیست، تصریح کرد: همیشه درخواست دامد کارنارم کامل باشد و ماسازور، بدنساز و کمک‌مربی داشته باشیم. حتی خواسته‌ام در مسابقات کلاس A جهانی و گردنبری بیشتر از چهار بازیکن اعزام کنیم تا هم به پشتوانه‌سازی کمک شود و هم بازیکنان دیگر را محک بزنیم. همچنین چهار نفری که همیشه گفته می‌شود در ترکیب اصلی تیم ملی هستند، زنگ خطر را احسان می‌کنند. ما در جام جهانی اسپانیا این کار را انجام دادیم و نیما زاهدی را همراه خود بردیم و اعلام کردیم هر کسی در این جام جهانی خوب کار کند به قهرمانی آسیا اعزام می‌شود و این اتفاق باعث شد بازیکنان به خودشان بیایند.

او ادامه داد: سابق یواخیم از دنیای حرفه‌ای و کشورهای دیگر عقب نیفتیم باید کادرفنی کامل باشد. بعضی از کشورهای دیگر علاوه بر ماسازور، پرنشک و دو کمک‌مربی، یک نفر را کنار تیم دارند که مسئول تجهیزات است و بازی بازیکنان قبل از مسابقه بابت تجهیزات راحت است. از حدود دو سال پیش این درخواست را داشتم که کادرفنی کامل باشد اما به دلیل مشکلات مالی از این قاعده مستثنی هستیم. فقط در اردوهای داخلی امکانات برای ما فراهم